
ZARZĄDZENIE Nr 96/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 09 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 5/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa niż kwota 

określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze 

zm.), w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze 

zm.) i art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305), Burmistrz 

Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

§ 6 ust. 6 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa niż kwota określona w 

art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy prawo zamówień publicznych (Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021 Burmistrza 

Miasta Ostróda z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość jest niższa niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych), otrzymuje brzmienie: 

„Pracownik ZP na wniosek kierownika komórki organizacyjnej, może przedstawić Burmistrzowi lub upoważnionej 

osobie propozycję wyboru Wykonawcy, bez ponownej publikacji informacji o zamówieniu, jeżeli wystąpią łącznie 

następujące przesłanki: 

1) informacja o zamówieniu została upubliczniona w sposób określony w § 4 ust. 3 pkt. 8 lit. a tiret 3; 

2) w postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta; 

3) pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione”. 

Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


